Per questi motivi si implora umilmente la grazia che venga di nuovo rinnovato l'Indulto n. 2509-44 del 2 settembre 1944 in modo che il Rettor Maggiore possa ancora concedere ai suoi sudditi **la proroga dei voti temporanei per un anno**, trascorso il sessennio di cui al can. 574, § 2 del C.I.C.

Che della grazia, ecc.

*Vigore facultatum a SS.mo Domino Nostro concessarum, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, attentis expositis, benigne adnuit pro gratia, iuxta preces, ad triennium, facta mentione huius concessionis in Libro professionum, servatis servandis. Contrariis quibuslibet non obstantibus.*

*Datum Romae, die 13 Octobris 1965.*

J. Card. ANTONIUTTI, Pref.

Jo B. VERDELLI, Subs.

## 2. RINNOVO DELLE FACOLTÀ PER LE MESSE VOTIVE SALESIANE

La S. C. dei Riti, in data 10 febbraio 1966 ha concesso *ad quinquennium* il rinnovo delle seguenti facoltà:

1. « Ut in ecclesiis et oratoriis Societatis S. Francisci Salesii celebrari valeat *unica Missa B.M.V. Auxiliatricis Christianorum*,

uti votiva III classis, die 24 cuiusque mensis, dummodo non occurrant dies liturgici I vel II classis, et exclusis temporibus Adventus, Quadragesimae et Passionis ».

2. « Ut in ecclesiis et oratoriis dictae Societatis, ubi S. Joannis Bosco reliquia exponitur, celebrari possit *unica Missa de eodem Sancto*, uti votiva III classis, dummodo non occurrant dies liturgici I vel II classis, et exclusis temporibus Adventus, Quadragesimae et Passionis ».

3. « Ut sacerdotes Cooperatores Salesiani, occasione conventuum regionalium vel nationalium, celebrare valeant *unicam Missam Votivam III classis*, vel *B. M. V. Auxiliatricis Christianorum*, vel *S. Francisci Salesii*, vel *S. Joannis Bosco*, vel *S. Mariae Dominicae Mazzarello*, vel *S. Dominici Savio*, vel *S. Pii X*, dummodo non occurrant dies liturgici I vel II classis, et exclusis temporibus Adventus, Quadragesimae et Passionis ».

4. « Ut associationes iuveniles a S. Dominico Savio nuncupatae eiusdem Sancti solemnitatem externam celebrare valeant, cum celebratione *duarum Missarum votivarum II classis S. Dominici Savio*, die ab eorum Moderatoribus determinando, dummodo tamen non occurrat dies liturgicus Primae Classis ».

5. « Ut in oratoriis cuiusque Domus dictae Societatis dici possit, tempore quo spirituales peraguntur exercitationes, *una Missa de requie quotidiana* pro sodalibus defunctis eiusdem Societatis, minime obstante occurrentia diei liturgici III classis ».

3. PRELATURA NULLIUS DEI "MIXES", CON SEDE AD AYUTLA (MEXICO).